МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ПОС. НОВОЗАВИДОВСКИЙ

П РИ К А З

пос. Новозавидовский

от 31.08.2021 года №66

«О распределении оборудования и мебели
Центра образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка роста»

В связи с созданием и функционированием Центра образования естественно -
научной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ СОШ №2 пос.
Новозавидовский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить поступившее оборудование и мебель в каб. №18 (химическая и
биологическая лаборатории):

1.1. Компьютер «Гравитон» - 4 шт.
1.2. Цифровая лаборатория по физике -  2 шт.
1.3. Цифровая лаборатория по физиологии -  2 шт.
1.4. Цифровая лаборатория по экономике -  2 шт.
1.5. Цифровая лаборатория по химии -  2 шт.
1.6. Лабораторные микроскопы - 4 шт.
1.7. С т о л -6  шт.
1.8. С тулья-12  шт.
1.9. Стеллаж -  2 шт.
1.10. Стол учительский -  1 шт.

2. Назначить ответственной за сохранность мебели и оборудования учителя физики
Бурову Е.А.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А. Платонова